Adatlap

HOLEX

24seven egyenkénti arukiado - 6nallé rendszer, Tipus: SPACE

Rendelési adatok

Rendelés szama 979400 SPACE
GTIN 4062406577865
Arucikk kategoria 9SA
Leiras

Kivitel:

HOLEX arukiadé rendszer FLEX és SPACE valtozatokban modern ipari megjelenéssel. Haz
robusztus kerettel, ALUCOBOND® lapokkal burkolva. Kivalé6 minéségu, hegesztett lemez
szerkezet stabil plexilivegbdl készult, magatol nyilé toldajtokkal.

- Alapkivitelben LED-es belso vilagitassal.

- A biztonsagos és teljesen dokumentalt egyenkeénti kivétel érdekében.

SPACE valtozat: Maximalis hasznos terilet szintenként. Kis kozepes és nagy termékekhez.

8 rekesz valtozat, alkalmas kdzepes, valamint nagyobb termékek, pl. labvédelem (10 par, akar 46
Tartalom:

10 colos érintéképernyd, mini PC szoftverrel, angol operacids rendszerrel.

Szin:

Haz és fedél RAL 7035 vilagosszirke feliratos ALUCOBOND?®, az el6lapok és a labazat RAL 7016
antracit porszort bevonattal.

Miiszaki leiras

"C" rekesz szdma 80
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Magassag

"D" rekesz szama
Szélesség
Mélység
Teherbiras rekeszenként
Rekeszek szama
Suly

E rekeszek szama
G rekeszek szama
H rekeszek szama
| rekeszek szama
F rekeszek szdama
Jrekeszek szdma

Sorozat

Szekrényhaz belsé teherbirasa

Termék fajtdja

2000 mm
40
800 mm
850 mm
2 kg
192
270 kg
20
16
8
4
20
4
24seven SPACE
150 kg

Arukiado rendszer
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